ПРОТОКОЛ Na 26124
Заседания Совета

АССОЦИАЦИИ САМОРЕГУJIНРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ КМЕЖРЕГИОНАЛЪНЫЙ СОЮЗ
СТР ОИТЕЛГВЙ ШТГУI Т ТЕТИИ))

е. Назрань 07 ИЮНЯ 2024z,

Полноенаименование юридического лица:
АССОЦИАЦИЯ САМОРЕГУJIИРУЕМАЯОРГАНИЗАЦИЯ КМЕЖРЕГИОНАЛЪНЫЙ СОЮЗ

СТРОИТЕJIЕИ ИНГУШЕТИИ> (далее - <<Ассоциацир).

Основание созыва Совета: Генеральный директор.
Форма проведения заседания-очная.
Время проведения заседания Совета Ассоциации: с 15:00 часов 00 минут до 16 часов 00 минУт.
Присутствовали члены Совета Ассоциации в составе б (шестерых) челоВек:

1. Хутиева Зарина Магометовна. Представитель ООО (ПЕРСОНА)
(огрн 1160608050283)
Представитель ООО uСТРОЙ-
АРСЕНАЛ"
(огрн1170608000254)

3. Балаев Иса Аюбович Представитель ООО пСтройиндустрия>
(огрн 10в0603000906)

4, I_{олоев Усман Ильясович. Представитель ООО оАIIИСАо
(огрн 1020600987791\

5. Эсмурзиев Алаудин Алиханович. независимьй член

6. Хидриев Магомед Тарханович. независимый члеп

На заседании Совета Ассоциации присутствовало б (шесть) членов, в том числе 2 (два)

независимым члена, что составляет 100% от общего числа членов Совета Ассоциации.
Кворум для приrulтиrl решений по поставленным на повестку дня вопросам имеется.

Преdсеdаmельсmвуюuluй на Заседаниях Совета Ассоциации Саморегулируемой
организации <Межрегиональный Союз Строителей ИнгушетииD в соответствии с п.7.11.

кПолоrкения о постоянно действующем коллегиальном органе управленияD явJuIется

Председатель Совета А СРО (МССИ) (Хутиева З.М., председатель Совета Ассоциации).
Секреmареtп Заседаний Совета Ассоциации Саморегулируемойоргани3ации
<Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии) в соответствии с л.7.4. <Положения о

постоянно действующем коллегиальном органе управлениJI) является Генеральный директор
А СРО кМССИ> (Гулоев А.У. Генеральный директор Ассоциации).

ПОВЕСТКА ЩНЯ:

1. О принятии в члены Ассоциации, ООО (БИГ-СТРОЙ> ЩrШ 0608013758).
2. Исключить из Ассоциации, ООО (АКВАМАРИН) (ИНН 0608020360).
З. Исключить из Ассоциации, ООО кГоризонт> (ИНН 0608057025).
4. Исключить из Ассоциации) ООО кРУСБИЛ[ИНГ) (ИНН 0603023248).
5. Исключить из Ассоциации) ООО (КАРАТ 1) (ИНН 0608043495).

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ,,ЩНЯ:

Слушали:
По 1 вопросу повестки дня выступил Антошкиев М.М., который сообщил, что от ООО кБИГ-
строЙ) (ИшI 0608013758), посryпило соответствующее з.цвление о решении вступить в

Дссоциацию, с уровнем ответственности по КФВВ до 90-та млн. рублей (1 уроВенЬ
ответственности).
Совету предложено принять в члены Ассоциации ООО (БИГ-СТРОИ>>.

,'

2. Антошкиев Мовсар Муссаевич.

Вопрос поставлен на голосование.
голосовали:

Открытым голосованием: кЗа> - 100 (Сmо)О/ц кПроmuв> - 0 (Ноль)%, кВозdерэtсалuсь> - 0
(Ноль)%.
Решение принято единогласно.
постановилп:

1. Принять в члены Ассоциации ООО (БИГ-СТРОЙ> 1ИrШ 0608013758), с уровнем
ответственности по КФВВ до 90-та млн. рублей (1 уровеЕь
ответственности).

Слушали:
По 2 вопросу повестки дня выступил Антошкиев м.м., который сообщил, что ооо
кДКВДМАРИН) (I,[HH 0608020360) нарушило условия члонства в Ассоциации. Не исполЕиЛи
предписание, предупреждеЕие об обязательном устранение выявленных нарушений в

установленный срок. У организации отсутствовали специаJIисты, включеЕIIые в НРС, и не
оплачиваJIись членские взносы.
Совеry предложено исключить ООО (АКВАМАРИН)).
Вопрос поставлен на голосование.
голосовали:

Открытым голосованием,. кЗау - l00 (Сmо)О%, кПроmuв> - 0 (Ноль)%, кВозdерсrcалuсь> - 0
(Ноль)%.
Решение принято единогласно.
постановили:

1. Исключить из Дссоциации ООО (АКВАМАРИН)) (ИНН 0608020360).

Слушали:
По 3 вопросу повестки дня выступил Антошкиев М.М., который сообщил, тго ООО <ГОРИЗОНТ>

(ИНН 0608057025) нарушило условия членства в Ассоциации. Не исполнили предписание,
предупреждение об обязательном устранение выявленных Еарушений в устtlновленный срОк.

У организации отсутствовали специалисты, включенные в НРС, и Ее оплачивались членские
взносы.
Совету предложено исключить ООО кГоризонu.
Вопрос поставлен на голосование.
голосовали:

Открытым голосованием кЗа> - l00 (Сmо)О%, кПроmuы - 0 (Ноль)%, кВозdерсrcалuсьл - 0
(Ноль)%.
Решение принято единогласно.
постановили:

1. Исключить из Ассоциации ООО <Горизонт> (ИНН 0608057025).

Слушали:
По 4 вопросу повестки дня выступил Антошкиев М.М., которьй сообщил, что ООО
кРУСБИЛДИНГ) (LrНН 060З02З248) нарушило условия членства в Ассоциации. Не исполнили
предписание, предупреждеЕие об обязательном устранение выявлонЕьгх нарушений в

установленный срок. У организации отсутствовitли сrrецишIисты, включенные в НРС, и не
оплачивались членские взносы.
Совету предложено исключить ООО (РУСБИЛДИНГ)).
Вопрос поставлен на голосование.
голосовали:

Открытым голосованием: кЗал - l00 (Сmо)%о, кПроmuв> - 0 (Ноль)%, кВозdерсrалuсьл- 0
(Ноль)%.
Решение принято единогласно.
постановили:

1. Исключить из Ассоциации ООО (РУСБИЛДtНГ)) (ИНН 0603023248).

Слушали:
По 5 вопросу повестки дня выступил Антошкиев М.М., который сообщил, что ООО (КАРАТ 1>>

(LШH 0608043495) нарушило условия членства в Ассоциации. Не исполнили предписаЕие,
предупреждение об обязательном устранение выявленных нарушений в установленный срок.
У организации отсутствовtulи специалисты, включенные в НРС, и не оплачивались члеЕСКие
взносы.
Совеry предложено исключить ООО (КАРАТ 1).
Вопрос поставлен на голосование.
голосовали:

Открытым голосованием; кЗа> - l00 (Сmо)%, кПроmuв> - 0 (Ноль)%, кВозdерuсапuсь> - 0
(Ноль)%.
Решение принято единогласно.
постановили:

1. Исключить из Ассоциации ООО (КАРАТ 1) (ИНН 0608043495).

Подсчет голосов (проволится секретарем заседания). Оглашение итогов заседания.
Закрытие заседания Совета Ассоциацпи.
ПОЩПИСИ:

Прелселательствующий

(Председатель СоветаА
СРО (МССИ))

З.М. Хутиева

Секретарь заседания
(Генеральный директор
АСРО кМССИ>) А.У. Гулоев

\